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ACCESSORI

COLORE

MATERIALI DI FINITURA
TIPO SERRAMENTO INT. 70/210 AD UN BATTENTE 

QUANTITA' INFISSI

NOTE

luce netta

luce interna falso telaio

TELAIO IN ALLUMINIO ANODIZZATO COLORE NATURALE
BATTENTE TAMBURATO RIVESTITO SULLE DUE FACCE CON 
PANNELLI IN FIBRA DI LEGNO E LAMINATO PLASTICO

PROFILI IN LEGA LEGGERA E ARROTONDATI

a

P01
Porta interna a battente 70 x 210
PORTA INTERNA

MANIGLIA E SERRATURA CON NOTTOLINO ROSSO VERDE

A SCELTA DELLA D.L.

APERTURA

DX2

70

4

WC SPOGLIATOIO 1

QUANTITA' TOTALE

SX2 WC SPOGLIATOIO 2

COLLOCAZIONE

70

21
0

21
5

80

a=variabile

SERRATURA TIPO YALE IN ACCIAIO 
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TELAIO IN PROFILO DI ACCIAIO ZINCATO
BATTENTE IN LAMIERA D'ACCIAIO ZINCATA TIPO SENDZIMIR
PREVERNICIATA

ACCESSORI

COLORE

MATERIALI DI FINITURA
TIPO

QUANTITA' INFISSI

NOTE

1

1

P02
Porta 90 x 220
PORTA ESTERNA

SERRAMENTO 90/220 AD UN BATTENTE

SERRATURA PROTETTA TIPO ANTINCENDIO, TIPO YALE 
ROSTRO DI TENUTA TRA LE CERNIERE

A SCELTA DELLA D.L.

APERTURA

DX INFERMERIA

QUANTITA' TOTALE

COLLOCAZIONE

a

90

luce interna falso telaio

90

100
22

0

22
5

a=variabile

luce netta

MANIGLIA IN PLASTICA
CHIUDIPORTA AEREO
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ACCESSORI

COLORE

MATERIALI DI FINITURA
TIPO SERRAMENTO INT. 90/210 AD UN BATTENTE 

QUANTITA' INFISSI

NOTE

a

P03
Porta interna a battente 90 x 210
PORTA INTERNA

3

4

APERTURA

DX SPOGLIATOIO 1, INFERMERIA E UFFICIO

QUANTITA' TOTALE

SX SPOGLIATOIO 21

COLLOCAZIONE

TELAIO IN ALLUMINIO ANODIZZATO COLORE NATURALE
BATTENTE TAMBURATO RIVESTITO SULLE DUE FACCE CON 
PANNELLI IN FIBRA DI LEGNO E LAMINATO PLASTICO
A SCELTA DELLA D.L.
PROFILI IN LEGA LEGGERA E ARROTONDATI

MANIGLIA E SERRATURA 

90

luce netta

luce interna falso telaio

90

100
21

0

21
5

a=variabile

SERRATURA TIPO YALE IN ACCIAIO 
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TELAIO IN PROFILO DI ACCIAIO ZINCATO
BATTENTE IN LAMIERA D'ACCIAIO ZINCATA TIPO SENDZIMIR
PREVERNICIATA

ACCESSORI

COLORE

MATERIALI DI FINITURA
TIPO

QUANTITA' INFISSI

NOTE

2

2

P05

SERRAMENTO 120/220 AD UN BATTENTE + SOPRALUCE FISSO

PORTA: SERRATURA PROTETTA TIPO ANTINCENDIO, TIPO YALE 
ROSTRO DI TENUTA TRA LE CERNIERE

A SCELTA DELLA D.L.

APERTURA

DX-SX INFERMERIA

QUANTITA' TOTALE

COLLOCAZIONE

luce netta

luce interna falso telaio

21
5

90 30

120

90 30

140

a=variabile

Porta 120 x 220 con sopraluce fisso vetrato
PORTA ESTERNA

12
0

MANIGLIA IN PVC 
MANIGLIONE ANTIPANICO INTERNO "PUSH BAR" sp. 7.5 cm

SOPRALUCE: VETRO CAMERA STRATIFICATO;
   VETRO 33.1-18-44.1; fattore solare 0,650

       GUARNIZIONI IN EPDM
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PR3

ACCESSORI

MATERIALI DI FINITURA
TIPO

QUANTITA' INFISSI

NOTE

QUANTITA' TOTALE1

Porta REI 60 interna 180 x 220
PORTA TAGLIAFUOCO

COLORE ANTA

UBICAZIONE

DEPOSITO SOTTOSCALA1

TELAIO IN PROFILO DI ACCIAIO ZINCATO
BATTENTE REALIZZATO IN DOPPIA LAMIERA D'ACCIAIO ZINCATA
PREVERNICIATA, COIBENTATO AD ALTA DENSITA'

SERRAMENTO TAGLIAFUOCO 80/210 A UN SOLO BATTENTE 

SERRATURA PROTETTA TIPO ANTINCENDIO, TIPO YALE 

MANIGLIA IN PVC CON ANIMA IN ACCIAIO ANTI-AGGANCIO
ROSTRO DI TENUTA TRA LE CERNIERE, CHIUDIPORTA AEREO

A SCELTA DELLA D.L.

a

80

luce netta

luce interna falso telaio

80

90
21

0

21
5

a=variabile
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ACCESSORI

COLORE

MATERIALI DI FINITURA
TIPO SERRAMENTO INT. 120/210 A DUE BATTENTI 

QUANTITA' INFISSI

NOTE

TELAIO IN PROFILO DI ACCIAIO ZINCATO
BATTENTE REALIZZATO IN DOPPIA LAMIERA D'ACCIAIO ZINCATA
PRESSOPIEGATA, COIBENTATO AD ALTA DENSITA'

P04
Porta interna a doppio battente 90+30 x 210
PORTA INTERNA

MANIGLIA IN PVC CON ANIMA IN ACCIAIO ANTI-AGGANCIO
ROSTRO DI TENUTA TRA LE CERNIERE

A SCELTA DELLA D.L.

1 SPOGLIATOIO 1

QUANTITA' TOTALE2

COLLOCAZIONE

1 SPOGLIATOIO 2

luce netta

luce interna falso telaio

21
0

21
5

90 30

120

APERTURA

DX
SX

90 30

140

CHIUDIPORTA AEREO SEQUENZIALE

a=variabile
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90 100
luce netta

PF

a

21
0

ACCESSORI

COLORE

MATERIALI DI FINITURA
TIPO

QUANTITA' INFISSI

NOTE

QUANTITA' TOTALE5

PS3
Porta interna scorrevole 90 x 210
PORTA INTERNA

COLLOCAZIONE

3 WC DA 
2 ANTIBAGNO TRA INFERMERIA E UFFICIO 

21
5

ANTA SCORREVOLE  TAMBURATA
TELAIO IN LAMIERA ZINCATA 
SERRAMENTO INT.  90/210 SCORREVOLE 

STRUTTURA INTERNA A NIDO D'APE sp. 40 mm

SERRATURA TIPO YALE IN ACCIAIO 

A SCELTA DELLA D.L.

a=variabile

PROFILI IN LEGA LEGGERA E ARROTONDATI
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TELAIO IN PROFILO DI ACCIAIO ZINCATO
BATTENTE REALIZZATO IN DOPPIA LAMIERA D'ACCIAIO ZINCATA
PREVERNICIATA, COIBENTATO AD ALTA DENSITA'

ACCESSORI

COLORE

MATERIALI DI FINITURA
TIPO

QUANTITA' INFISSI

NOTE

QUANTITA' TOTALE

1

1

PR1
Porta REI 120 interna 80 x 210
PORTA TAGLIAFUOCO

SERRAMENTO TAGLIAFUOCO 80/210 A UN SOLO BATTENTE 

SERRATURA PROTETTA TIPO ANTINCENDIO, TIPO YALE 

MANIGLIA IN PVC 

ROSTRO DI TENUTA TRA LE CERNIERE

COLLOCAZIONE

LOCALE ELETTRICO

A SCELTA DELLA D.L.

a

80

luce netta

luce interna falso telaio

80

90
21

0

21
5

a=variabile

CHIUDIPORTA AEREO
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PR2

ACCESSORI

MATERIALI DI FINITURA
TIPO

QUANTITA' INFISSI

NOTE

QUANTITA' TOTALE1

Porta REI 60 interna 180 x 220
PORTA TAGLIAFUOCO

COLORE ANTA

UBICAZIONE

CORRIDOIO1

180

22
0

35

23
0

90 90

SERRAMENTO TAGLIAFUOCO 180/220 A DUE BATTENTI 
TELAIO IN PROFILO DI ACCIAIO ZINCATO
BATTENTI REALIZZATI IN DOPPIA LAMIERA D'ACCIAIO ZINCATA
PREVERNICIATA, COIBENTATO AD ALTA DENSITA'

SERRATURA PROTETTA TIPO ANTINCENDIO, TIPO YALE 

MANIGLIA IN PVC 
ROSTRO DI TENUTA TRA LE CERNIERE, CHIUDIPORTA AEREO

A SCELTA DELLA D.L.

MANIGLIONE ANTIPANICO INTERNO "PUSH BAR" sp. 7.5 cm
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